1

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ
AUTARQUIA MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DO
SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

EDITAL 001/2018

O SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA A NOTA OBTIDA NA PROVA OBJETIVA do Concurso Público –

Edital 001/2018.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A NOTA OBTIDA NA PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

001496 VICTOR BELLIZARIO BELARMINI 00000036741823X 006 PARAMENTADOR INDEFERIDO

Santo André, 04 de setembro de 2018.

Geraldo Aparecido Juliano
Diretor Superintendente - SFMSA